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DOZER BLADE (COMPACT MACHINES)

LEVELLING SOLUTIONS

Customer benefits

GeHLUL

Technical characteristics

- For all material pushing applications.

Weight

Overall weight (kg)

Weight and dimensions

Overall height (mm) h17
Width (mm)

Depth (mm) p5

CoBMeCTMMOCTb C MAWMHAMN
All-Tach®
4 point Carriage

Euro Carriage
AL420

AL430

AL530

MLA 4-50 H
MLA 4-50 H-C
MLA 5-50 H

TAB/IULUA CUMBO/IOB

BLD 1525
240

677
1525
813

BLD 1525

N700396

N750996
N51502207

X X X X X

- Orientation: mechanical or hydraulic (2 cylinders).
- Bolt-on wear plate.
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BLD 2135
470

677
2135
933

BLD 2135
N51502068
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This brochure describes versions and configuration options for Gehl products which may be fitted with
different equipment. The equipment described in this brochure may be standard, optional or not
available depending on version. Gehl reserves the right to change the specifications shown and
described at any time and without prior warning. The manufacturer is not liable for the specifications
given. For more information, contact your Gehl dealer. Non-contractual document. Product
descriptions may differ from actual products. List of specifications is not comprehensive. The logos
and visual identity of the company are the property of Gehl and may not be used without
authorization. All rights reserved. The photos and diagrams contained in this brochure are provided
forinformation only.
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