

Технический паспорт ТЕХНИЧЕСКОЕ ОПИСАНИЕ :

БУЛЬДОЗЕРНЫЙ ОТВАЛ (ОБОРУДОВАНИЕ ДЛЯ КОМПАКТНЫХ МАШИН)



Технические характеристики

- Поворот: механический или гидравлический (2 цилиндра).
- Износостойкая пластина на болтовом креплении.

Потребительские преимущества

- Для всех грейдерных операций.

Вес		BLD 1525	BLD 1980	BLD 2135
Общий вес (kg)		240	450	470
Вес и размеры				
Общая высота (mm)	h17	677	677	677
Ширина (mm)		1525	1980	2135
Глубина (mm)	p5	813	933	933

Совместимость с машинами	BLD 1525	BLD 1980	BLD 2135
Каретка All-Tach®	N700396	N51502067	N51502068
4-х точечное крепление навесного оборудования	N750996	-	-
Евро каретка	N51502207	-	-
AL420	X	-	-
AL430	X	-	-
AL530	X	-	-
MLA 4-50 H	X	-	-
MLA 4-50 H-C	X	-	-
MLA 5-50 H	X	-	-
MLA 4-50 H OLD	X	-	-

ТАБЛИЦА СИМВОЛОВ

	Не требуется предрасположенность		Гидравлическая линия		Гидравлическое возвращение в бак
	Электрическая предрасположенность		Предрасположение платформы		Предрасположение манипулятора шин, манипулятора цилиндров



Головной офис

Б.Р. 249 - 430 rue de l'Aubinière
44150 Ancenis Cedex - France (Франция)
Телефон: 00 33 (0)2 40 09 10 11 - Факс: 00 33 (0)2 40 09 10 97
www.manitou.com



В данной брошюре описываются версии конфигурации и опции продуктов Manitou, которые могут отличаться в зависимости от оборудования. Описанное в данной брошюре оборудование может, в зависимости от версии, быть стандартным, опциональным или недоступным. Комания Manitou оставляет за собой право в любое время изменять приведенные и описанные характеристики без предварительного уведомления. Указанные технические характеристики не являются обязательными для производителя. Для получения дополнительной информации обратитесь к своему дилеру Manitou. Этот документ не имеет обязывающего, договорного характера. Описание продукции не имеет обязывающего, договорного характера. Список технических характеристик не является исчерпывающим. Логотипы и средства визуальной идентификации являются собственностью Manitou, их несанкционированное использование запрещено. Все права защищены. Фотографии и схемы в этой брошюре предоставлены только для ознакомления и в качестве справочной информации.

Manitou BF SA – Компания с ограниченной ответственностью и советом директоров – Акционерный капитал: 39 668 399 евро – Номер 857 802 508 в Реестре коммерсантов и предприятий Нанта